oMY

OTKpbITbI MONOAEXHbBIA YHUBEPCUTET

[1eTCKNIN Hay4HbIN
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(l)llll\l/lil)'l 3agaum npoeKra Knyba «Pabpuka mmnpos»

Kny6 «cba6pm<a
MUWPOB»

1. B MyHuumMnanntetTax onpeaenmTbCa ¢ CMCTeEMOM GUHAHCUPOBAHMA NPOAO/IKAOLWMX U
MOAKNOYAIOLWMXCA YH4ACTHUKOB NPOEKTa:

podumesnsckaa onaama, cucmema MNPAO, onaama u3 cpedcms yypexcoeHudl.

2. B MyHuumnanutetax, rae npoao/keHue npoeKkra bygert no cucteme NO0-
8bl0esluMb Ha y4acmHuKos rnpoekma Cepmugukamel, a OO nodame npo2pammel Ha
cepmuguxkayuro.

3. B OO, rae npoaoniKeHne NpoekTa byaeT ocyLwecTBAATLCA U3 CPeacTB POAUTENbCKOM
onnatbl — nposecmu podumesbcKue cobpaHus ¢ npedocmasseHuem UHgpopmauuu no
cmoumocmu obyyeHusl, 3aKa1104UMb 002080Pbl C POOUMENAMU.

4. 23-24 anpena- Kagposaa wkKosa B r. HUX»KHeBapTOBCK.

5. K15 anpena- noarotoBmuTb U NPeaoCcTaBUTb CMUCKU yYaLLUXCA
Ha nepesog Bo 2,3, 6,7 Knaccel.

6. K KOHUY anpens- NnpeAocTaBuTb NpeaBapuUTebHY MHGOPMaLUIO NO HOBOMY Habopy.




=) (- CratTuctuka YY4aCTHUKOB NPOEeKTa

oMy 2018-2019 yuebHbIii roa

Knyb «®abpuka
MUWPOB»

Hauano peanusauum npoekra- ceHTA6pbL 2018r.

* Obuwee KonmyectTso ob6pa3oBaTe/IbHbIX OPraHn3aUUn:
50 opraHusaumu/ 55 opraHunsaumii

e Obwee Koan4yecTso nmueH3smm 1 Knacca — 2420 wTyk,
39 obpa3oBaTesibHbIX opraHu3auun, 117 rpynn

/47 00, 125 rpynn, 2 617 yyawuxca

2 Knacc- 37 rpynn, 30 negaroros/ 34 rpynnbl, 521 yenosek

ObLee KONNYeCcTBO INLUEH3NIN 5 Knacca: 746WTYK,
24 obpasoBaTenbHble opraHusauumn, 37 rpynn/ 657 yyawmxca

e OOLUEee KoNMYecTBO BKIKOYEHHbIX Neaaroros:
1knacc — 85 nepnaroros, 5 Knacc- 29 neparoros ‘




oMY

Knyb «®abpuka
MUWPOB»

lopog LLIkona

HAaraHb MBOY «COLU Ne 6» nm. A. U. FTopaneHko
HAaraHb MBOY HOLL Ne 11

HAaraHb MBOY HOLU Ne 11

HaraHb MBQY «COLL Ne 6» um. A. U. TopameHko

Hu»kHeBapToBCK MBOY «CLL Ne40»

HaraHb MBQY «COLL Ne 6» um. A. U. TopameHko
MoiKoBCcKMI MOBY «COLL Nel» nrt. NMoiKoBCKMI
HAaraHb MBOY HOLU Ne 11

TanuHka MKOQOY «COLL Ne7»

MerunoH MBOY «COLL Ne2»

MerunoH MAQY «COLL No9»

MernoH MAQY «COLL No9»

HAaraHb MAQY MO r. Haranb «HOLL Ne 9»
Koranbim MAOQY «CpegHaa wkona Ne 6»

HAaraHb MBOY «COLU Ne 6» nm. A. U. FTopaneHko
MervoH MAOQY «COLL N29»

MervoH MAOQY «COLL N29»

Pagy»HbIi MAY [0 «KomnbloTepHas WwKona»
HAaraHb MAQY MO r. HaraHb «HOLL Ne 9»

HuxkHeBapToBcKk MBOY «l'MmHasua Nel»

Koranbim MAQY «CpegHsaa wkona Ne5» ropoga Koranbima
Naxrenac Nr MAQY 0 « 4L »
MervoH MBOY «COLL Ne3 c YUOM»

Kog rpynnbl

L04852-18/02-01
L17485-18/02-03
L17485-18/02-02
L04852-18/02-04

L06208-18/01-05
L04852-18/02-03
L25498-18/01-01
L17485-18/02-04

L25500-18/01-01
L06269-18/02-02
L24614-18/04-04
L24614-18/04-02
L25398-18/02-02
L00051-18/01-01
L04852-18/02-02
L24614-18/04-05
L24614-18/04-03
L01785-18/04-01
L25398-18/02-01

L25484-18/01-01

L00049-18/02-01
L25480-18/01-04
L06267-18/02-01

Kon-Bo

YYEHUKOB OTKPbITbIX
B rpynnax ypoKoB

23
29
30
24

11
23
13
29

38
24
30
23
27
15
24
24
31
12
28

29

15
12
28

Kon-Bo

32
32
32
32

32
32
32
30

29
28
27
27
26
26
26
25
25
25
25

24

24
24
24

efarorn — aktTuBHo peanausyiouime
nporpammy 1 Knacca

Yuutena rpynnbi

CloHAKoBa dnbMupa PadumKoBHa
ManbllWwKnHa InbBrpa NocndosHa
Cabaesa /ltoagmuna PénoposHa
PoyeBa HuHa AdaHacbeBHa

MNeTtpoBa KpuctuHa AnekcaHapoOBHA
lpuHbKO /lloamnna MBaHOBHa
JleseHcoH Bepa HukonaesHa
MNMeTtpocAH EneHa NeHHagbeBHa
Kapumosa lNynbHapa NannHypoBHa, JTakusa
Hatanba BnagumunposHa

KpacHoBa EneHa BacunbesHa
[yHnxunHa OKcaHa HMKonaeBHa
Tumo4uKo BaneHTMHa BnagnmmposHa
KopoToBckux TaTbsiHa AnekcaHapoBHaA
NornHoBa AnvHa AlipaToBHa
YepKawunHa MapuHa HuKkonaesHa
CynaHoBa 3ynbdus MaiHynn0BHa
MNasntok EneHa BnuktoposHa
AxmeTKaHoBa AnbMmupa KalipaToBHa
Pegbko KOnma AnekcaHapoBHa

Canumrepeesa Fanua [iocHbaeBHa

Hosocénosa HuHa BanepuesHa
KanumynnnHa Hatanba BanepbesHa
Cyxory3osa Jltogmuna EBreHbeBHa




oMYy

OTKpuITLI MonogexHbIi YHusepcuTer

Knyb «dabpuka

MWPOB»

%

AKTUBHOCTb ydyaumxca B npoxoxKaeHnm urp Ha noprtasze

AKTUBHOCTHU
oT 06uen
Bcero % aKTMBHOCTU peasinsaum
Kon-so Kon-Bo NPONAEHO  Yy4YalMXCA OT U
YYEHMKOB B OTKPbITbIX Urp Ha OTKPbITbIX nporpamm
lopoa LKona rpynnax YPOKOB  YuyuTena rpynnbl noptane 3aHATUI bl
HOropck MBOY «COLL Ne2» 24 12 JlyctoBa Onbra CepreeBHa 288 100,00% 37,50%
HukHeBapTtoBCK ~ MBOY «MmHasua Nol» 29 24 Canumrepeesa lNanus JrocuHbaeBHa 672 96,55% 72,41%
Meruon MAQY «COLL No9» 24 21 Xomwnu Banepua bopucosHa 473 93,85% 61,59%
MAQY «CpeaHas wkona Ne5» ropoaa

Koranbim Koranbima 15 24 HoBocénosa HuHa BanepuesHa 319 88,61% 66,46%
JlaHrenac JIT MAQY A0 «A4LWn» 12 23 Kanumynnunna Hatanea BanepbesHa 236 85,51% 61,46%
JlaHrenac JIr MAQY A0 «ALn» 12 24 Kannmynnunna Hatanba BanepbesHa 244 84,72% 63,54%
HaraHb MAQY MO r. HaraHb «HOLLI Ne 9» 29 22 Opnosa MapuHa BavecnasosHa 534 83,70% 57,54%
MeruoH MBOY «COLL No2» 24 28 KpacHoBa EneHa BacunbeBHa 561 83,48% 73,05%
MoMKoBCKUIA HPMOBY «MCOLU N22» 13 23 Lynbuy, TaTbAHa BUKTOpOBHA 249 83,28% 59,86%
HAaraHb MAOQY MO r.HaraHb «TMmHasna» 15 3 Hukundoposa Onbra J/IbBoBHa 37 82,22% 7,71%
MervnoH MBOY «COLL Ne4» 29 16 Tapap EneHa AnekcaHgpoBHa 379 81,68% 40,84%
Mokaun MAOQY COLU Ne4 15 12 bopTHMKoBa EBreHna AnekcaHapoBHa 147 81,67% 30,63%
Mokaun MAOQY COLL Ne 2 15 19 BptoxoBseu, OKcaHa BacunbesHa 232 81,40% 48,33%
HaraHb MBOY «COLU Nel» 25 19 Mwp3asHoBsa Alirynb PapuaosHa 378 79,58% 47,25%
Mervon MBOY «COLU Ne2» 24 19 LLlapnnosa EneHa BragumunpoBHa 354 77,63% 46,09%
HuKHecopTbIMCKM
" MBOY «Hwu»HecopTbimckaa COLL» 30 19 Mcambaesa aHHa FOpbeBHa 441 77,37% 45,94%
MervoH MAQY «COLL Ne9» 24 25 CynaHosa 3ynbdus FaliHyA10BHa 463 77,17% 60,29%
PagyKHbIN MBOY «COLL Ne6» 13 15 LLlymakoBa EneHa HukonaesHa 150 76,92% 36,06%
TanunHKa MEKOQOY «COLL Ne7» 17 21 OadHesa /ingua lOpbesHa 273 76,47% 50,18%
MeruoH MAQY «COLL No9» 30 27 OyHuxmHa OkcaHa HukonaeBHa 619 76,42% 64,48%
Meruox MBOY «COLL Ne2» 23 22 Py3HAaeBa TaTbAHa JleoHNA0BHA 382 75,49% 51,90%
MervoH MAQY «COLL No9» 31 25 MNasntok EneHa BuKTopoBHa 577 74,45% 58,17%
PafyKHbIl MAY [0 «KomnbloTepHas WwWKona» 12 25 AxmeTKaHoBa Anbmupa KalipaTtoBHa 221 73,67% 57,55%
MervoH MBOY «COLL Nel» 22 15 EpmowwKnHa TaTbAHa BUKTOpOBHA 242 73,33% 34,38%
HaraHb MBOY «COLL Ne 6» nm. A. U. TopaneHko 23 32 CroHsAKoBa dbMupa PadukoBHa 539 73,23% 73,23%
MervoH MAOY «COLL Ne9 24 23 Xawmsckas EkaTepuna MeTposHa 390 70,65% 50,78% (N




oMy

OTKpuITLI MonoAeXHSIH YHBepcuTeT

Knyb «®abpuka
MUWPOB»

lfopoa

Koranbim

JlaHrenac

JlaHrenac

MeruoH

MeruoH

Hu»KHeBapTOBCK

HAaranb

MoliKoBCKui

MeruoH

MeruoH

MeruoH

HAaraHb

HAaraHb

MNMeparoru- Jinpepbl npoeKrta 1-x Knaccos

LLIkona

MAOQY «CpepHsas wkona Ne5»
ropoaa Koranbima

N MAOY A0 «4LWn»

AT MAOY 10 «/LLN»

MAQY «COLL N29»

MBOY «COLL Ne2»

MBOY «mmHasmna Nel»

MAQY MO r. HaraHnb «HOLL N2 9»
HPMOBY «MNCOLL Ne2»

MAOQOY «COLL Ne9»

MAOQOY «COLL N29»

MAQY «COLL N29»

MBOY «COLU N2 6» um. A. U.
lfopaneHKo

MBOY HOLL Ne 11

Kon-8o

YYE€HUKOB OTKPbITbIX

Kon-so

B rpynnax ypoKoB

15

12

12

24

24

29

29

13

24

30

31

23

29

24

24

23

21

28

24

22

23

25

27

25

32

32

Yuutens rpynnbi

HoBocénosa HuHa BanepuesHa

KannmynnunHa Hatanba BanepbeBHa

KanumynnuHa Hatanba BanepbesHa
Xomwuy Banepua bopucosHa

KpacHoBa EneHa BacunbesHa

Canumrepeesa Manuna [locuHbaeBHa
Opnosa MapuHa BayecnaBoBHa
Lynby, TaTbAAHa BukTOpOBHA
CynaHoga 3ynbousa laliHynnoBHa
AyHuxnHa OkcaHa HukonaesHa
Masntok EneHa BUKTopoBHa

CloHsAKoBa dibMupa PadmKoBHA

ManbiwknHa InbBupa MocndosHa

Bcero
npongeHo
Urp Ha
noptane

319

244

236

473

561

672

534

249

463

619

577

539

558

% aKTUBHOCTU % aKTUBHOCTHU

OT OTKPbITbIX OT 06LLel

3aHATUI

88,61%

84,72%

85,51%

93,85%

83,48%

96,55%

83,70%

83,28%

77,17%

76,42%

74,45%

73,23%

60,13%

nporpammoi

66,46%

63,54%

61,46%

61,59%

73,05%

72,41%

57,54%

59,86%

60,29%

64,48%

58,17%

73,23%

60,13%




ea/Zin3auma NpoeKTa BO 2-X KNnaccax:
oMy 1 P

_ommaerssma v dKTUBHOCTDb Y4allUNXxca

Knyb «®abpuka
MUWPOB»

%

AKTUBHOCTM
Bcero % oT 06LWen
Kon-so  Kon-Bo NPONAEHO aKTMBHOCTU peannsaum
YYEHUKOB OTKPbITbIX nrp Ha OT OTKPbITbIX U
lopog, LLIkona B rpynnax ypoKoB Yuutena rpynneol noptane 3aHATUM nporpammbil
HwxHeBapT
OBCK MBOY «'vmHa3zna Nol» 25 23 CanumrepeeBsa lanua iocuHbaeBHa 545 94,78% 68,13%
HaraHb MBOY HOLL Ne 11 9 19 LleHekoBa NannHa BUKTOpOBHA 147 85,96% 51,04%
MBOY «COLU N2 6» um. A. U.
HAaranb FopaneHko 19 28 Hecteposa Onbra CepreeBHa 343 64,47% 56,41%
MerunoH MBOY «COLU Ne2» 13 20 Bonobyesa InbBMpa PUMmoBHa 159 61,15% 38,22%
HAaraHb MAOQY MO r. HaraHb «HOLL Ne 9» 22 19 Hukundoposa CeetnaHa FOpbeBHa 244 58,37% 34,66%
MeruoH MBQOY «COLL No4» 28 20 JllobumoBa Bepa bopucosHa 317 56,61% 35,38%
HAaraHb MBOQOY MO r. HaraHb «COLLI Ne 4» 16 23 KpacHonyukas MapuHa BanepbeBHa 201 54,62% 39,26%
MerunoH MAQY «COLL Ne9» 15 28 Ceposa CseTnaHa BuktoposHa 227 54,05% 47,29%
MervoH MAOQY «COLL Ne9» 5 20 Cungoposa AneHa PagnKkoBHa 54 54,00% 33,75%

MBOY CypryTcKkuii ecTecTBEHHO-
Cypryt Hay4YHbIN nnuen 11 22 JlasennHa HatanbA HUKonaesHa 127 52,48% 36,08%

KOropck OoL «MpomeTen» 10 27 lNywmHa TaTbAHa AHATONIbEBHA 140 51,85% 43,75%




oMYy

Meparoru- Jinaepbl NnpoeKTta 2-X Knaccos

Knyb «®abpuka

MUPOB»
%
aKTUBHOCT
u ot

% obuwei
Bcero AdKTUBHOCT peanusaum
Kon-Bo Kon-so npomnaeH n ot "
YYEHUKOB OTKPbITbIX O UrPp Ha OTKPbLITbIX nporpamm
lopog, Llkona B rpynnax YypoKoB  YuuTensa rpynnbl noprtane 3aHATUA bl
MernoH MBOY «COLU Ne2» 13 20 Bonobyesa 3nbBupa PUmosHa 159 61,15% 38,22%
MervnoH MBOY «COLL Ne4» 28 20 NiobumoBsa Bepa bopucoBHa 317 56,61% 35,38%
MeruvoH MAOQY «COLLU Ne9» 15 28 CepoBa CeTnaHa BMkTopoBHa 227 54,05% 47,29%
Hu>kHeBapTOBC
K MBOY «lmmHasma Nel» 25 23 Canumrepeesa lanua tocuHbaesHa 545 94,78%  68,13%
MBQY «COLL Ne 6» um. A. L.
HAaraHb fopaneHko 19 28 HectepoBsa Onbra CepreesHa 343 64,47% 56,41%
HAraHb MBOY MO r. HaraHub «COLL N2 4» 16 23 KpacHonyukaa MapwuHa BanepbesHa 201 54,62% 39,26%
MBQY CypryTcKui1 eCTeCTBEHHO-
Cypryt HaYyYHbI IMLLEN 11 22 NasenunHa Hatanba HUKonaesHa 127 52,48%  36,08%
HOropck OO «MpomeTein» 10 27 lNywmHa TatbAHa AHATO/IbEBHA 140 51,85% 43,75%
Koranbim MAQY COLL Ne7 16 25 YynaxmHa aHHa CepreeBHa 188 47,00% 36,72%

MerunoH MAOQY «I'mmHa3zuna No5» 27 24 CanatoBa OKcaHa BnagnmumpoBHa 322 49,69% 37,27%




oMYy

Hn3kaa akTMBHOCTb yYyawmxca 1-x Kknaccos

Knyb «®abpuka
MUWPOB»

%

Bcero aKTUBHOCTH

Kon-sBo Kon-sBo nponaeHo ot

YYEHUKOB B OTKPbITbIX urp Ha OTKPbITbIX
Fopop, LWkona rpynnax  ypokoB  YyuTena rpynnsl noptane 3aHATUN
HsaraHb MAOQOY MO r.HaraHb «COLL No2» 14 5 MakcnmoBa EneHa BnagumuposHa 12 17,14%
HAraHb MBOY «COLU Ne 6» um. A. N. TopaneHKko 23 32 IpuHbKO Jllogmnna MiBaHoBHa 72 9,78%
HaraHb MBOY «COLU Nel» 23 8 Mep3nakosa Onbra BacunbesHa 15 8,15%
HAraHb MBOY «COLU Nel» 25 10 EdnmoBckmx HuHa KOpbeBHa 25 10,00%
HAraHb MBQOY MO r. Haranb COLL Ne 14 28 20 bykaTHMKOBa Hennuv ButanbeBHa 76 13,57%
MoWKoBCKMI MOBY «COLWW Nel» nrr. NoMKoBCKMM 13 32  JleBeHcoH Bepa HnkonaesHa 6 1,44%
CeHTAb6pbCckMn  HPMOY «CeHTsi6pbcKan COLL» 13 4 CrenuH Unba EBreHbeBnY 0 0,00%
CocHoBKa COLW n. CocHoBKa 13 19 MasaHKkunHa KceHuna CepreesHa 22 8,91%
CocHoBKa COLL n. CocHoBKa 14 19 Ma3saHkuHa KceHuna CepreeBHa 26 9,77%
CypryT MBOY rumHasuna nmexHn d.K.CanmaHosa 29 18 KOraii UpnHa BacunbeBHa 36 6,90%
Cypryt MBOY rumHaszma umenun ®.K.CanmaHoBa 28 11 YepHakosa MapwHa lNeTpoBHa 20 6,49%
Cypryt MBOY rumHasuna umexHn ®.K.CanmaHosa 29 12 KyanHosa Oneca ButanbeBHa 12 3,45%
Cypryt MBOY rumHasuna nmexHn ®.K.CanmaHosa 28 18 KOraii UpnHa BacunbeBHa 68 13,49%
Cypryt MBOY COLU Ne7 28 16 JaaHosa TatbaHa ImuTpreBHa 15 3,35%

MBOY CypryTckuii ecTecTBEHHO-

Cypryt HAY4YHbIN nLen 13 21 LLlarovko Buktopua ®éanoposHa 35 12,82%



-lllll'"l-
0 My Hu3Kaa aKTUBHOCTb y4aLLMXcA 2—X K1accoB

OTkpuiTBI MonoaexHsii YHBepcuTer

Knyb «®abpuka
MUWPOB»

lfopoa LLIkona

Benoapckun  OAOOT r. Benosipckuit

Benoapckmn  OAOHOT r. benosipckuin

MervoH MBOY «COLL No2»
MernoH MBOY «COLL No2»
MernoH MBQY «COLL Ne3 c YUOI»
HuxHecopTbim
CKUi MBOY «HukHecopTbimckaa COLL»
HAaraHb MBOY «COLL Nel»

MBQY «COLL N2 6» um. A. U.
HAaraHb FopaneHKo
KOropck OOL, «MpomeTein»

Kon-Bo

YYEHMKOB OTKPbITHIX
B rpynnax ypokos

13

25

12

25

17

7

Kon-Bo

17

16

20

31

13

15

25

18

Yyutens rpynnol

MonpgaHoBsa FOnna AnekcaHAapoBHa

MasaHKknHa KceHuna CepreesHa

Bonobyesa dnbBUpa PUMoBHa

Makaposa EneHa BuKTOpOBHa

Anmosa MapuHa tOpbeBHa

CroaH CseTnaHa AnekcaHapoBHa

Ko3noBa KceHunsa CepreesHa

Muukyp EneHa MuxainnosHa

KoBaneHko EneHa AHaTto/ibeBHa

%

Bcero aKTUBHOCT
NPOMAEHO 1 yy-cA OT
urp Ha OTKPbITbIX
noptane 3aHATUK
20 9,05%
5 1,25%
22 22,00%
81 21,77%
28 8,62%
21 17,50%
10 17,86%
34 8,00%
16 12,70%




=nhUits. Jlnaepbl NpoeKTa- neparorn 5-x Ka1accos
OMy Aepbl Np A,

Orxpmw M

Kny6 «cba6pm<a
MUWPOB»

MpoiiaeHo
Temy % peanusauum

Kon-Bo yyawmxca B yyalmxca nporpammel
lopog KoHTpareHT rpynne Meparor 18.03.19 18.03.2019
Ypaii MBY A0 «LAo» 32 AHppeeB AHApel Brnagnmmposuy 82 48,81%
Koranbim MAOQY COLL Ne7 15 MNonykapukosa Anna CepreeBHa 47 39,17%
Cypryt MBOY COLU Ne7 20 PomaHoBa 9nbBMpa HMKonaesHa 45 28,13%
MernoH MBOY «COLU Nel» 16 PacynbeBa Airynb KamnnesHa 44 34,38%
Cypryt MBOY COLU Ne7 10 Banbiwes Anunwep AcblnbekoBmy 39 48,75%

MBOY «Hu»KHecopTbiMCKas

HuskHecopTbiMmckuii COLL» 30 JInpgoBckasa Hatanba AHaTONbeBHA 30 12,50%

Ypaii MBY 40 «LAo» 16 AHppeeB AHApel Brnagnmmposuy 24 30,00%




oMYy

OTKpuITLI MonoAeXHS I YHBepcuTeT

Hu3Kaa akTUBHOCTb ydyaljunuxcs

Knyb «®abpuka
MUWPOB»

lopoa

Koranbim
Koranbim
MervoH

HuxHeBapTOBCK
HuHeBapTOBCK

HuxHeBapTOBCK
HAaraHb
HaraHb
HAaraHb

PapyxHbIR

PanyxHbIN
Cypryt
lOropck
Oropck
Oropck
Oropck

KoHTpareHT

MAOQY «COLL Ne10» ropoaa
Koranbima

MAOQY «CpegHaa wkona Ne 3»
MBOY «COLLU Ne4»

MBOY «Jlnueit No2»
MBOY «/lnuein»

MBOY «Jinuei Ne2»

MBOY «COLU No1»

MBOY MO r. Haranb « COLL N2 14»
MBOY MO r. Haranb COLL Ne 4

MAY 00 «KomnbloTepHas WKona»

MBQOY «COLLI Ne6»

PMU AOA

MBQOY «COLL Ne6»

MBOY «'mMmHa3zmna»

MBQY «COLL Ne2 »

MBOY «/lnuein um.r.d.Atakwesa»

Kon-Bo
y4yalmxca

15
13
17

26

25

28
51
44
27

4

11
12
25
26
17
22

Meparor

bbikosa EneHa CepreesHa
EropoB Anekcei BnagumumpoBsuy
Mausawmk CeeTnaHa 3ayapaosHa

HeyctpoeBa TaTbsAHa BnagumuposHa
MypaaoBa CabuHa PycnaHoBHa

HeyctpoeBa TaTbAHa BragMmunpoBHa
Epemeesa TaTtbAHa CepreeBHa
bykaTHMKoBa Hennu ButanbesHa
bacbipoBa AnnHa NaaunesHa

AxmeTKaHoBa AnbMupa KanpatoBHa

Naabira /innua BanepbeBHa
[Apo3noBa AHHa AHOpeeBHa
KoBaneHko EneHa AHaTonbeBHa
KoBaneHko EneHa AHaTonbeBHa
JNlyctoBa Onbra CepreesHa
Yewaroposa Hatanba BAvyecnaBosHa

MpoiiaeHo
TEM Yy
yyawmxca
18.03.19

4
0
1

o O O O

(6]

O W~ U1 O >

% peanunsaumm
nporpammbil
18.03.2019

3,33%
0,00%
0,83%

1,56%
1,47%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

10,42%

5,00%
0,00%
2,50%
2,38%
9,38%
0,00%




oMy BCEIZA PAZbl MTOMOYb!

Kny6 «dJa6pm<a
MUNPOB»

3aunuesa J/ingua KOpbeBHa

Lidia.Zaiceva@omu.ru




